PAGE

[image: image1.png]

 ё
ПРИКАЗ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАПАДНОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОДА КРАСНОДАРА
19.12.2018
            №  118
г. Краснодар

Об утверждении Плана проведения администрацией Западного

внутригородского округа города Краснодара мероприятий

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд в отношении
МУП «АГРОМИР» и МУП «Карасунский» на 2019 год

На основании статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановления администрации муниципального образования город Краснодар от 28.07.2014 № 5089 «Об утверждении Порядка осуществления органами администрации муниципального образования город Краснодар ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», приказа главы администрации Западного внутригородского округа города Краснодара от 07.06.2018 № 47 «Об утверждении Регламента проведения администрацией   Западного внутригородского округа города Краснодара ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»             п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения администрацией Западного внутригородского округа города Краснодара мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении МУП «АГРОМИР» и МУП «Карасунский» на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя главы администрации Западного внутригородского округа города Краснодара С.Н.Косинкова.

Глава администрации                                                                               А.И.Кучмин

ПЛАН

проведения администрацией Западного внутригородского округа
города Краснодара мероприятий ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
 в отношении МУП «АГРОМИР» и МУП «Карасунский» на 2019 год
	№ п/н
	Наименование субъекта ведомственного контроля
	ИНН, место нахождения субъекта

ведомственного контроля
	Форма

проведения проверки
	Предмет проверки
	Месяц

начала

проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МУП «АГРОМИР»
	ИНН 2309076087,

350089,

Краснодарский край,

г. Краснодар, ул. им. Думенко, 13
	Выездная проверка
	Соблюдение МУП «АГРОМИР», в том числе контрактным управляющим, комиссией по осуществлению закупок, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд за период с 01.01.2018 по 31.12.2018.
	Февраль 2019

	2.
	МУП «Карасунский»
	ИНН 2309076070,

350058,

Краснодарский край,

г. Краснодар, ул. Стасова, 170/2
	Выездная проверка
	Соблюдение МУП «Карасунский», в том числе контрактным управляющим, комиссией по осуществлению закупок, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд за период с 01.01.2018 по 31.12.2018
	Февраль

2019

Глава администрации                                                                               А.И.Кучмин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу главы

администрации Западного

внутригородского округа

города Краснодара

от 19.12.2018 № 118